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Sommarfager Ovansjöbygd.                                                                                 Foto:Anders Önnberg 

 Varför inte en sommarbild nu i vintertid? ‐ Tutstad möter Slättne. Vi ser nordligaste delen av Tutstad 
med Nästäppa,  som möter sydligaste delen av Slättne med Ringvägen. Allt i härlig sommargrönska. 

 



Styrelsen för Ovansjö Bygdeförening får härmed lämna följande berättelse för verksamheten under 

år 2010. 

 

Styrelse 

Styrelsen har under året bestått av: Ordförande: Tommy Sunnanängs, Kassör: Ingrid Svanberg, 

Sekreterare: Mats Fallbäcken. Ledamöter: Tage Bengtsson, Lena Fallbäcken, Sonja Haugen Svedbo. 
Styrelsen har under året haft fem stycken sammanträden. De beslut, som styrelsen fattat framgår av 
reviderade protokoll. 

 

Revision. 

Revisor: Gunde Rehn. Revisorssuppleant: Inga Jansson. 

 

Valberedning. 

Vakant 

 

Medlemmar 

Föreningen har under 2010 haft  179  stycken  betalande medlemmar. 

 

Ekonomi. 

Föreningens ekonomi framgår av den rapport som kassören Ingrid sammanställt. 

 

Dokumentationsgrupp. 

Gruppen är en fristående sammanslutning i föreningen. Syftet med gruppen är att förutsättningslöst 
samla foton och dokumentera dessa. Fotona läggs sedan i vårt bildarkiv och resultatet skall så 

småningom bli en ny bygdebok med inriktning på persondokumentation. Alla som är intresserade är 
välkomna i gruppen utan något prestationskrav. Under året har vi i gruppen välkomnat Anders B, 
Pelle S., Roland K., och Anita S. Gruppen har haft åtta stycken sammankomster under 2010. Dessa 

träffar har dokumenterats med mötesnoteringar. 

 

 

 



   

Verksamheten under 2010. 

Persondokumentation 

Den huvudsakliga verksamheten har under hela året varit persondokumentationen, som så 
småningom skall leda till en ny bygdebok. Fotografier har lånats från bygdens folk men även från 

utflyttade ortsbor runt om i landet. Människor har välvilligt lånat ut kort och vi kan konstatera att vi 
under 2010 fått låna inte mindre än 99 stycken fotoalbum och mängder av lösa kort. Alla som lånat 
ut kort tackar vi på vår hemsida www.ovansjo.com.  

 

Beredskapsminnesdag. 

Med anledning av att det var sjuttio år sedan Norge invaderades av nazityskland hölls en minnesdag 
på kommunalhuset i Sysslebäck den 10 april. Dagen innehöll ett stort program med utställningar, 

underhållning, 40‐talsnostalgi och servering av ärtsoppa och kaffe med kronans kaka. 

Vår förenings åtagande var en fotoutställning med bilder från beredskapstiden. Utställningen, som vi 
kompletterade med personberättelser från den tiden, blev mycket uppskattad och är fortfarande på 
utställningsturne´. 

 

 

 

 

 

 

Ann‐Britt Törnkvist, Kerstin Kindberg och 
Ingrid Jonsson i tidsenliga lottadräkter serverade              Del av vår fotoutställning om beredskapstiden. 

kaffe.     Foto: Sonja Haugen‐Svedbo 

 

Arkivens Dag 

Den 13 november deltog vi i arrangemanget Arkivens Dag på kommunalhuset. Årets tema var 

"klimat" och vi sammanställde en fotoutställning på temat. Bilderna, som huvudsakligen kom från 
vårt arkiv, visade översvämningar, regn, hagelskurar, snö, torka, ja allt som har med klimat att göra. 
Utställningen blev uppskattad och skall nu under våren visas på biblioteket i Sysslebäck. 



Bilder av styrelse och dokumentationsgrupp okt 2010 
 

 

Tage, Roland och Anders 
 

 

Eva‐Barbro, Karin och Sonja  
 

 

Mats, Lena och Ingrid 

 

 

Tommy och Pelle 
 

 

Arne,  Knut och Anita saknas 
Foto: Tage Bengtsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi minns Elise  och Anna. . . . . .   

Två av våra medarbetare i förra bokprojektet har lämnat oss under 2010. Den 6 mars avled Elise 
Lindow Agnarsson och den 19 november Anna Thore'n. 

Elise stod för illustrationer till  dokumentationsområdenas inledningssidor i vår förra bok. Hennes 
teckningar kommer att leva vidare i boken. 

Anna  var en trogen medarbetare i förra projektgruppen. Hennes  gedigna kunskaper om bygdens 
bortgångna personer blev ovärderlig vid dokumentationen. 
Bägge fick ett långt innehållsrikt liv. De fick båda uppleva sin 90‐årsdag. Vi minns dem med 

tacksamhet och glädje. 

Övrigt. 

Bokförsäljning. 
Nu för tiden säljer vi ett 25‐tal böcker per år,  vilket innebär att boklagret hela tiden stadigt sjunker. 
Än finns böcker kvar. Vad som folk inte vet är att när nya boken kommer  blir det nästan en 

nödvändighet att ha den gamla boken. Vid bokmässan i Karlstad var vi representerade av 
Finnkulturcentrum i Torsby. 



 


